Ανακαλούμε μερικώς, σύμφωνα με τις διατάξεις της 
παρ. 4 του άρθρου 44 του ν. 998/1979, όπως έχει προ-
στεθεί με το άρθρο 36 του ν. 3698/2008 και αντικατα-
στάθηκε με άρθρο 35 του ν. 4280/2014, την υπ’ αρ. 29/
24-2-1999 απόφαση Γ.Γ.Π.Π. (Δ’ 206) ως προς την έκτα-
ση συνολικού εμβαδού 1.281,38 τ.μ., (χιλίων διακοσίων 
ογδόντα ενός τετραγωνικών μέτρων και τριάντα οκτώ 
εκατοστών τετραγωνικών μέτρων), στη θέση «Σιλίμπο-
βες» περιοχής Τοπικής Κοινότητας Λαδά, Δημοτικής Ενό-
τητας Καλαμάτας, του Δήμου Καλαμάτας, Νομού Μεσ-
σηνίας η οποία περιγράφεται συνολικά από τα στοιχεία 
1, Α1, 2, 3, 4, 5, 6, Α3, 7, 8, 1 και απεικονίζεται στο από

[...]

παρ. 4 του άρθρου 44 του ν. 998/1979, όπως έχει προ-
στεθεί με το άρθρο 36 του ν. 3698/2008 και αντικαταστά-
θηκε με την παρ. 3 του άρθρου 35 του ν. 4280/2014, την 
υπ’ αρ. 2045/20-12-1982 απόφαση Νομάρχη Μεσσηνίας
(Δ΄ 76) ως προς την έκταση εμβαδού 16.840,09 τ.μ. 
(δεκαέξι χιλιάδων οκτακοσίων σαράντα τετραγωνικών 
μέτρων και εννέα τετραγωνικών εκατοστών), στη θέση 
«Αφανίτσες ή Τζαφέρι», Τοπικών Κοινοτήτων Αυλώνας 
και Κεφαλόβρυσης, Δημοτικής Ενότητας Αυλώνας του 
Δήμου Τριφυλίας, Νομού Μεσσηνίας η οποία περιγρά-
φεται με στοιχεία: Α1, Α2, Α3, ...Α53, Α54, Α55, Α1 και